PORTWEST

FD85 - Zastitna Ccizma Portwest Mettamax

Wellington S5 M

Kolekcija: Portwest® Pro
Kolekcija: Zastita nogu
Materijal gornjista: PVC/nitril
Materijal potplata: PVC/nitril
Transportno pakiranje: 6

Informacije o proizvodu

Portwest Mettamax Safety Wellington nudi potpunu zastitu stopala.
Inovativan dizajn, bez metala, omogucuje fleksibilnost i udobnost tijekom
uporabe. Cizme pridonose zastiti od opasnosti u zahtjevnim radnim
uvjetima u industriji.

Portwest® Pro

Vrhunska kolekcija zaStitne obuce izradena od najboljih materijala i
komponenti. Dizajnirana kako bi Stitila vasa stopala u najtezim uvjetima
te pruzila maksimalnu udobnost, potporu i fleksibilnost.

Zastita nogu
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest

kolekciju zastite za stopala. Karakteristike

- Integrirana fleksibilna meta-zastita za optimalnu fleksibilnost i
metatarzalnu zastitu

Norme
EN ISO 20345: 2011 S5

- Pojacana zastita gleznja

- Udarna ostruga

- Poboljsani uzorak gaznoga sloja za bolju stabilnost na neravnom terenu
- Zastitna kapica Fibreglass

- Kompozitna tabanica za zastitu stopala

- CE certificirano

- UKCA oznaka

- Obuca Anti-static

- Apsorbira energiju u predjelu pete

. 100% vodootporno odrzavajuci stopala toplima i suhima
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Sifra proizvoda: 6401100000

Tijelo za provedbu testiranja
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certifikat broj: 2777/20683-01/E00-00

(Notified body No.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certifikat broj: AB0321/21051-01/E00-00

(Notified body No.: AB: 0321)

Carton Dimensions/Weight

Item

FD85BKR37
FD85BKR38
FD85BKR39
FD85BKR40
FD85BKR41

FD85BKR42
FD85BKR43
FD85BKR44
FD85BKR45
FD85BKR46
FD85BKR47
FD85BKR48

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
2.0700
2.1700
2.3700
2.5500
2.6000
2.7300
2.9300
3.1200
3.2000
3.3700
3.5300
3.5000

Cubic(m?)
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0848
0.0650
0.0848
0.0848
0.0848

EAN13

5036108270729
5036108270736
5036108270743
5036108270750
5036108270767
5036108270774
5036108270781
5036108270798
5036108270804
5036108270811
5036108270828
5036108270835

GTIN/DUN14

25036108760569
25036108760576
25036108760583
25036108760590
25036108760606
25036108760613
25036108760620
25036108760637
25036108760644
25036108760651
25036108760668
25036108760675




